

Reparatie motor D 2404

I.D.: 57656819

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.06.21 | Coduri CPV | 16810000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.387,61 RON - 8.387,61 RON

Descriere: 16810000-6 Piese pentru utilaje agricole (Rev.2) DESCRIERE: Reparatie motor D 2404 : 1. Set garnituri motor - 1 buc - 178 lei 2. Ulei motor - 1 buc - 215 lei 3. Filtru ulei - 1 buc - 25 lei 4. Filtru motorina - 1 buc - 8 lei 5. Segment intarit/piston - 5 buc x 65 lei / buc = 325 lei 6. Ax piston - 4 buc x 28 lei / buc = 112 lei 7. Pinion - 1 buc - 176 lei 8. Biela - 2 buc x 380 lei / buc = 760 lei 9. Semicuzinet - 8 buc x 23 lei / buc = 184 lei 10. Piston comp - 1 buc - 44,58 lei 11. Bolt - 1 buc - 9,66 lei 12. Pana - 1 buc - 6,76 lei 13. Garnitura - 1 buc - 11,60 lei 14. Semiinel - 1 buc - 11,60 lei 15. Simering 42x65x12 - 1 buc - 15 lei 16. Simering 110x130x13 - 1 buc - 48 lei 17. Arbore - 1 buc - 2.190 lei 18. Arbore compresor - 1 buc - 178,78 lei 19. Biela compresor - 1 buc - 67,65 lei 20. Roata - 1 buc - 135,30 lei 21. Pinion - 1 buc - 97,70 lei 22. Pinion Z 49 - 1 buc - 201,98 lei 23. Rulment 6207 - 1 buc - 31,89 lei 24. Rulment 6208 - 1 buc - 38,65 lei 25. Capac - 1 buc - 4,03 lei 26. Simering 25x42x10 - 1 buc - 5,04 lei 27. Piston - 1 buc - 115,98 lei 28. Impingator - 3 buc x 16,43 lei / buc = 49,29 lei 29. Garnitura - 2 buc x 2,90 lei / buc = 5,80 lei 30. Disc ambreiaj - 1 buc - 250 lei 31. Garnitura - 2 buc x 9,66 lei / buc = 19,32 lei 32. Semiinel - 1 buc - 13 lei 33. Semiinel - 1 buc - 13 lei 34. Cuzinet palier - 5 buc x 110 lei / buc = 550 lei 35. Reconditionare chiuloasa - 1 buc - 200 lei 36. Reparat motor - 1 buc - 2.090 lei Total = 8.387,61 lei
